Протокол № 31-2014
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                       19  ноября 2014 г.
На заседании присутствуют:
5  членов Совета СРО НП «ЦСП» из 7:
1. Благодатин Дмитрий Евгеньевич

2. Жукова Лидия Валерьевна

3. Сергеева Ольга Юрьевна

4. Васильева Юлия Александровна
5. Шаплов Олег Григорьевич
Явка  членов – 72 %.  Кворум имеется.   Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 19 ноября 2014 г. № 31-2014).

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «ЦСП». (Приложение № 2 к Протоколу от 19 ноября 2014 г. № 31-2014).

3. Принятие решения о делегировании представителя Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект» для участия в работе X Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

4. Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября 2014 года по адресу: г. Москва, 1-я Бресткая ул., д. 13/14.
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 19 ноября 2014 г. № 31-2014):

1) ЗАО «Централизованный региональный технический сервис»     ИНН 7714715110
2) ООО «ЛенРемСтрой»                                                                          ИНН 7802439765

3) ООО «СтройСервис»                                                                           ИНН 5257085291

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в реестр членов СРО НП «ЦСП» в связи с  внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «ЦСП» (Приложение № 2 к Протоколу от 19 ноября 2014 г. № 31-2014).
По третьему вопросу

СЛУШАЛИ  Председателя Совета Сергееву О.Ю. о выдвижении кандидатуры  Генерального директора СРО НП «ЦСП» Самусевича Никиты Альбертовича для участия в работе X Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Делегировать кандидатуру Генерального директора Самусевича Никиты Альбертовича для участия в работе X Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Делегату от СРО  НП «ЦСП» Самусевичу Никите Альбертовичу на X Всероссийском  Съезде НОП предоставляется право:
-   предлагать вопросы и участвовать в обсуждении вопросов повестки дня Съезда;

-   получать необходимые материалы и документы;

-  голосовать по всем вопросам повестки дня по своему усмотрению;

-   подписывать все итоговые документы Съезда.
По четвертому вопросу

СЛУШАЛИ  Председателя Совета Сергееву О.Ю. о выдвижении кандидатуры  Генерального директора СРО НП «ЦСП» Самусевича Никиты Альбертовича с правом решающего голоса для участия в работе Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября 2014 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября 2014 года.

Избрать делегатами от СРО НП «ЦСП» для участия во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 25 ноября 2014 года  Самусевича Никиту Альбертовича – Генерального директора СРО НП «ЦСП» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________  Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «ЦСП»

от 19 ноября  2014 г. № 31-2014
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0164.04-2011-7714715110-П-107
	Закрытое акционерное общество «Централизованный региональный технический сервис»
	7714715110
	121087, г. Москва, ул. Барклая, д. 6, стр. 3

	№ 0098.03-2010-7802439765-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛенРемСтрой»
	7802439765
	603037, г. Нижний Новгород, ул. Торфяная, д. 8 А

	№ 0122.03-2011-5257085291-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис»
	5257085291
	603033, г. Нижний Новгород, ул. Архангельская, д. 7А, кв. 15

[image: image3.jpg]

Генеральный директор

СРО НП «ЦентрСтройПроект»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
2
2